
154620-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 154620-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi sprzątania biur – Sprzątanie pomieszczeń biurowych
OJ S 53/2024 14/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: Miejski transport kolejowy, tramwajowy, 
trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Sprzątanie pomieszczeń biurowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie pomieszczeń biurowych MPK Poznań Sp. z o.
o.
Identyfikator procedury: cb87bb5e-3196-440b-82f1-076361c8e92d
Wewnętrzny identyfikator: AL.0140.04.2024
Rodzaj procedury: Negocjacyjna z uprzednią publikacją zaproszenia do ubiegania się o 
zamówienie / konkurencyjna z negocjacjami
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Głogowska 131/133  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-244
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sprzątanie pomieszczeń biurowych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest sprzątanie pomieszczeń biurowych MPK Poznań Sp. z o.
o.
Wewnętrzny identyfikator: AL.0140.04.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/154620-2024


154620-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 90919200 Usługi sprzątania biur

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiąc

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Kryteria zostaną wykorzystane do kwalifikacji kandydatów zapraszanych do drugiego etapu 
procedury
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Procedura zostanie przeprowadzona w kolejnych etapach. Na każdym etapie niektórzy 
uczestnicy mogą zostać wyeliminowani

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału: 15/04/2024 12:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki 
realizacja zamówienia zostały opisane w Projektowanych postanowieniach umowy (Załącznik 
nr 10 do OPiW)
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku żaden z 
Wykonawców nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia (np. konsorcjum, s.c.) powinni spełniać 
wspólnie warunki udziału w postępowaniu oraz złożyć dokumenty potwierdzające spełnianie 
tych warunków, zgodnie z zapisami zawartymi w niniejszym ogłoszeniu. Ponadto, tacy 
Wykonawcy, ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu 

https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net
https://mpkpoznan-pzp.logintrade.net


154620-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Dokument ustanawiający Pełnomocnika (pełnomocnictwo) winien być załączony 
do oferty. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
podmiotowe środki dowodowe (tj. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia), składa każdy 
z Wykonawców występujących wspólnie.
Zasady finansowe: Rozliczenia związane z wykonaniem umowy będą realizowane w złotych 
polskich, zgodnie z warunkami zapłaty określonymi w umowie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Poznaniu Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7770005132
Adres pocztowy: ul. Głogowska 131/133  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-244
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia_publiczne@mpk.poznan.pl
Telefon: +48 618396221
Adres strony internetowej: www.mpk.poznan.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 225487701
Faks: +48 225487700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia_publiczne@mpk.poznan.pl
http://www.mpk.poznan.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio


154620-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e48a799b-0ec6-4c2f-a19b-e1b391241826 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/03/2024 13:17:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 154620-2024
Numer wydania Dz.U. S: 53/2024
Data publikacji: 14/03/2024


		2024-03-14T04:51:08+0000




